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OR-RM.0002.15.6.2023 

Protokół Nr LXXXV/23 

z obrad LXXXIV Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 29 listopada 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXV sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane 

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 18 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Karwat, Ewa Jadwiga Szymańska, Władysław Piotr 

Mitera. 

Radny Maciej Szlagowski przybył na obrady sesji w pkt 3. 

Radna Mirosława Holka przybyła na obrady sesji w pkt 8. 
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Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Patryka Mikołajewskiego, 

Sławomira Marszelskiego Zastępcę Burmistrza Koronowa, Zastępcę Burmistrza 

Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, 

Sekretarz Gminy Aleksandrę Szews pracowników Urzędu, zgromadzonych gości  

oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wniósł o autopoprawkę w uchwale w 

sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na 

terenie gminy Koronowo. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wniósł o zmianę treści tytułu 

uchwały na „uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pomostu 

stanowiącego własność Gminy Koronowo zlokalizowanego przy plaży miejskiej dz. 

76/25 w Koronowie “Pieczyska””. 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej.  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach.  

6. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie spółka z o.o. z przygotowań do zabezpieczenia zimowego utrzymania 

dróg.  
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 - 2030.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu życia dla 

celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Koronowo na rok 2024.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu 

drogowego na terenie Gminy Koronowo.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Gminę Koronowo wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

KZN-Bydgoski sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa własności 

nieruchomości.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 138 położonej w Gościeradzu .  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo zabudowanej nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 878 położonej na terenie miasta Koronowa.  
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18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu 

Bydgoszcz zadania własnego Gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i 

porządku w gminie polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024.  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 

zakresie pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028.  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny” w Gminie Koronowo na lata 2024-2026.  

23 . Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego.  

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie  

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania 

z pomostu stanowiącego własność Gminy Koronowo zlokalizowanego przy plaży 

miejskiej dz.76 / 25 w Koronowie „Pieczyska”.  

25a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych, niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

26. Wolne wnioski i informacje.  

27. Zamknięcie obrad LXXXV sesji.  
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4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk zadała pytanie po którym wywiązała się dyskusja 

w której udział wzięli: Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, Kierownik Wydziału 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta, Radna Katarzyna 

Szulta-Romaniuk. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

 

6. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie spółka z 

o.o. z przygotowań do zabezpieczenia zimowego 

utrzymania dróg. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-Sesja.  

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 - 2030.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, 

Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński,   

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXV/742/23 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

Nieobecni Radni: Holka Mirosława, Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2023.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, 

Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Koronowie Bogusław Guziński, Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, Skarbnik Gminy 

Marcin Kłodziński, Radny Tomasz Skotnicki, Prezes ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o. 

Marcin Wawrzyniak,    

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXV/743/23 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu życia dla celów wymiaru podatku 

rolnego na terenie Gminy Koronowo na rok 2024.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały z uwzględnieniem wniesionej uprzednio autopoprawki. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Olech Raddatz, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński, Burmistrz 

Koronowa Patryk Mikołajewski, Radna Elżbieta Mojzesowicz, Radny Wojciech 

Orliński.     

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 3 głosami „wstrzymującymi się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXV/744/23 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów 

wymiaru podatku rolnego na terenie gminy Koronowo na rok 2024.  

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział brali: Radny Stanisław Gliszczyński, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła  

Uchwałę Nr LXXXV/745/23 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  
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Nr LXXXV/746/23 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

organizacji publicznego transportu drogowego na 

terenie Gminy Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały uwzględniający autopoprawkę.  

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: - Radny Stanisław Gliszczyński, 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/747/23 w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na 

terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/748/23 w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 

Koronowo wkładu niepieniężnego do Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej KZN-Bydgoski sp. z o.o.  

z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa własności 

nieruchomości.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski przedstawił prezentację. 

Prezes spółki KZN-Bydgoski sp. z o.o. wyjaśnił na czym polega funkcjonowanie 

spółki, jaki jest jej cel i na jakim etapie są prace. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Prezes spółki KZN-Bydgoski  

sp. z o.o., Radna Elżbieta Mojzesowicz. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXV/749/23 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 
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Koronowo wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

KZN – Bydgoski sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa 

własności nieruchomości 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w Gminie Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/750/23  w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Raddatz Olech, 

Szlagowski Maciej. 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 138 położonej w Gościeradzu.  
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/751/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym 

nr 138 położonej w Gościeradzu. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo zabudowanej nieruchomości gruntowej - 

działki o numerze ewidencyjnym 878 położonej na 

terenie miasta Koronowa.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Henryk Borowicz, Radna 

Sławomira Polewana, Radny Maciej Szlagowski, Kierownik Wydziału Nieruchomości 

i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta, Burmistrz Koronowa Patryk 

Mikołajewski, Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, Radna Małgorzata Szymczak, 

Radny Tomasz Skotnicki, Radny Stanisław Gliszczyński, Radca Prawny Pan Rafał 

Bułka, Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński, Radny 

Wojciech Orliński, Radna Elżbieta Mojzesowicz, Sołtys Samociążka Adam Brona, 
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Radny Olech Raddatz, Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Joanna Wardyn, 

Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 12 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 5 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXV/752/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo zabudowanej nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 878 położonej na terenie miasta Koronowa. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego 

Gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i 

porządku w gminie polegającego na 

zagospodarowaniu bioodpadów.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/753/23 zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu Bydgoszcz 

zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku 

w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów. 
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Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Koronowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Brygida Berkowicz 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/754/23 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Koronowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Holka Mirosława, Koper Artur. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028.  
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Magdalena 

Lubiewska przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/755/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Holka Mirosława, Koper Artur. 

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności, świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Magdalena 

Lubiewska przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  
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Nr LXXXV/756/23 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024 – 2028. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny” w Gminie Koronowo na lata 2024-2026.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Asystent Rodziny Pani Karolina Krolik przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/757/23 w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Koronowo na lata 2024-2026”. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Pani Katarzyna Sierzchała-Kunca  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/758/23 zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały 

uwzględniający autopoprawkę. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/759/23 w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia regulaminu korzystania z pomostu 

stanowiącego własność Gminy Koronowo 
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zlokalizowanego przy plaży miejskiej dz.76 / 25 w 

Koronowie „Pieczyska”.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały 

uwzględniający autopoprawkę. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/760/23 w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pomostu 

stanowiącego własność Gminy Koronowo zlokalizowanego przy plaży 

miejskiej dz. 76/25 w Koronowie “Pieczyska”. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

25a.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych, 

niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  

Nr LXXXV/761/23 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Mitera Piotr, Szymańska Ewa, Szlagowski 

Maciej, Mojzesowicz Elżbieta, Koper Artur. 

26. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

 

27. Zamknięcie obrad LXXXV sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:00 do godziny 14:37.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 13 marca 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


